DE SERVICIO:666040910458

RMU:30537 04-09-09 XAXX-010101 047 CFE

CUENTA:26DK04B840112430

LÍMITE DE PAGO:06 ENE 26

CORTE A PARTIR:07 ENE 26

TARIFA:PDBTNO. MEDIDOR:980F1C

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:1
PERIODO FACTURADO:16 OCT 25-18 DIC 25

TOTAL A PAGAR:

$6,790

$6,790

(SEIS MIL SETECIENTOS NOVENTA PESOS  M.N.)

(SEIS MIL SETECIENTOS NOVENTA PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Fecha, hora y lugar de impresion:29/12/2026 21:35:42hrsCalz. Victorico R. GrajalesS/NBarrio CovadongaChiapa de CorzoChiapa de CorzoChiapasMexicoCP 29160

30537 04-09-09 XAXX-010101 047 CFE